

برای تأمین لوازم منزل مردم مناطق سیل‌زده اعتباراتی اختصاص یافته است

همین صفحه

♦ دوشنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۸ ♦ سال دوم ♦ شماره ۲۹۴ ♦ ۸ صفحه ♦ ۱۰۰۰ تومان

روزنامه صبح ایران

اخبار

طرح دوفوریتی تحریم اپل در انتظار تصویب مجلس

صفحه ۲



دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:

نیازمند ساختار جدید در اداره کشور هستیم

صفحه ۲

وزیر نفت دو نرخی شدن را راه حل مبارزه با قاچاق سوخت می‌داند

باک خودروها با بنزین چند تومانی پر می‌شود؟

صفحه ۴

بازار نابسامان اجاره مسکن

مقصر کیست؟

صفحه ۵



نشست پارلمانی همسایگان عراق در بغداد

ایران و عربستان کنار هم می‌نشینند؟

صفحه ۷



شیراز، شهر اردیبهشت است

وقت خوش اردیبهشت شیراز را باید از سعدی پرسید

صفحه ۶

هنوز اجرای فاز آزمایشی حیات شبانه در تهران مشخص نشده است

اما واگرهای زیست شبانه در پایتخت

صفحه ۳

روحانی در بازدید از مناطق سیل‌زده استان‌های ایلام و لرستان:

برای تأمین لوازم منزل مردم مناطق سیل‌زده اعتباراتی اختصاص یافته است

اهتمام دولت نسبت به جبران خسارت‌ها در مناطق سیل‌زده، گفت: مردم باید مطمئن باشند که دولت در کنار آنها قرار دارد و خسارت‌ها با کمک مردم، نیروهای مسلح و امدادی جبران می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی با تقدیر از مسئولان این منطقه برای اطلاع‌رسانی به موقع به اهالی روستاها برای تخلیه منازل، اظهار داشت: خوشبختانه در این منطقه هیچگونه خسارت جانی نداشته‌ایم.

رئیس جمهور افزود: دولت در راستای بازسازی مناطق سیل‌زده تصمیماتی اتخاذ کرده که بر مبنای آن منازلی که دچار خسارت شده‌اند، بازسازی و آن دسته از منازلی که در حریم رودخانه‌ها قرار داشتند، در منطقه‌های دیگر توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، احداث خواهند شد.

روحانی با اشاره به اینکه برای تأمین لوازم منزل مردم نیز اعتباراتی مشخص شده است، گفت: باید تلاش کنیم تا به جای اعطای اعتبارات نقدی برای تهیه لوازم منزل، به مردم لوازم اساسی زندگی داده شود.

رئیس جمهور اظهار داشت: دولت همچنین برای جبران خسارت کشاورزان و دامداران تصمیمات خوبی اتخاذ کرده است.

روحانی با تأکید بر اینکه رهبر معظم انقلاب نسبت به رسیدگی و جبران خسارات مردم در مناطق سیل‌زده حساسیت دارند، گفت: دولت در حد توان و امکانات خود در این راستا گام برمی‌دارد و بر این اساس قراردادی با فرماندهی وزیر کشور ایجاد شده که ساماندهی و رسیدگی به امور را به طور مرتب مورد نظارت دارد و تا زمانی که رسیدگی‌ها ادامه داشته باشد و مشکلات مردم برطرف شود، این قرارداد به کار خود ادامه خواهد داد.

رئیس جمهور با ابراز امیدواری از اینکه در سایه توجهات حضرت ولی عصر(عج) بتوانیم از مشکلات عبور کنیم، گفت: مردم در مناطق سیل‌زده از جمله روستای شوره روزهای سختی را داشتند، اما باید بدانند که دولت به عنوان خدامان آنها در کنارشان قرار دارند و همه امکان خود را در خدمت به مردم بکار گرفته و ان‌شاء الله از مشکلات عبور خواهیم کرد.

رئیس جمهور راهی خوزستان شد

لازم به ذکر است رئیس جمهور دقایقی پیبعد از بازدید و صحبت با مردم مناطق سیل‌زده استان‌های ایلام و لرستان راهی استان خوزستان شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی دیروز (شنبه)، ۳۱ فروردین ماه به منظور سرکشی و بازدید از مناطق سیل زده خوزستان، راهی اهواز شد.

وی قرار است تا به وسیله بالگرد از مناطق سیل زده استان خوزستان دیدن کند.

روحانی همچنین قرار است تا در جلسه‌ای پیرامون بررسی مشکلات سیل زدگان خوزستان و ارائه آخرین خدمات به آنها، حضور پیدا کند.



روحانی از روستای چم‌مهر بازدید کرد

رئیس جمهور در ادامه بازدید از مناطق سیل زده استان لرستان از روستای چم‌مهر از توابع شهرستان پلدختر بازدید کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز شنبه در بازدید از روستای چم‌مهر ضمن گفتگوی صمیمانه با مردم این روستا و اطلاع از آخرین وضعیت امدادرسانی به مردم، دستورات لازم را به وزیر کشور برای حل هر چه سریع‌تر مشکلات این بخش صادر و تأکید کرد: دولت تا اتمام بازسازی خرابی‌ها و جبران خسارات در کنار مردم مناطق سیل‌زده خواهد بود.

روحانی: بازسازی پلدختر، معمولان و مناطق آسیب‌دیده در اولویت است

رئیس جمهور در جمع مردم سیل‌زده پلدختر با تأکید بر اینکه قلب همه مردم ایران در این ایام در کنار شما بود و برای شما می‌تپد، تصریح کرد: بازسازی پلدختر، معمولان و روستاهای آسیب‌دیده استان لرستان که خسارات سنگینی دیده‌اند، در اولویت برنامه‌ها قرار دارد و قرارگاه بازسازی و سازندگی زمینه‌های لازم را برای مردم این مناطق مهیا خواهد کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی اظهار داشت: فراموش نمی‌کنم در لحظاتی که سیل شما را محاصره کرده بود و دسترسی به پلدختر امکان نداشت و به صورت مداوم با استاندار در تماس بودم و همه مردم و دولت نگران سلامت و جان مردم پلدختر بودند. در اولین صبح پس از حادثه سیل مطلع شدیم که جان عزیز مردم پلدختر به سلامت است و همه ما خوشحال شدیم گرچه با خسارت سنگینی مواجه شدید.

رئیس جمهور گفت: مردم غیور پلدختر در زمان دفاع مقدس فداکاری، ایثارگری و دلوری از خود نشان دادند. دست توسل ما به سوی کسی دراز است که منجی عالم بشریت است و نجات دنیا و ایران به دست ایشان اتفاق خواهد افتاد.

رئیس جمهور روز شنبه در جمع مردم روستای سیل‌زده شوره از توابع بخش مازین در استان ایلام، با تأکید بر

باحضور رئیس‌جمهور جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان لرستان برگزار شد.

به گزارش ایستا، رئیس‌جمهور در جریان سفر به لرستان، در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران این استان شرکت کرد.

در این جلسه، رئیس دفتر رئیس‌جمهور، وزیر کشور و مقامات ارشد لرستان حضور دارند.

موضوع محوری در این جلسه بررسی آسیب‌های وارد شده به این استان در جریان سیل اخیر است.

بازدید روحانی از مناطق سیل‌زده استان لرستان

رئیس‌جمهور با حضور در شهرستان پلدختر ضمن بازدید از این منطقه سیل‌زده، با توضیحات مسئولان و گفت و گوی صمیمانه با مردم غیور این شهرستان در جریان روند امدادرسانی، رفع مشکلات و میزان و نحوه امدادرسانی به مردم سیل‌زده قرار گرفت و بر ضرورت اتخاذ اقدامات لازم در جهت بازگشت هرچه زودتر روند زندگی عادی به این منطقه تأکید کرد.

به گزارش ایستا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز شنبه و بلافاصله پس از شرکت در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان لرستان عازم مناطق سیل‌زده پلدختر شد و از این منطقه که در اثر سیل و آبگرفتگی دچار خسارت شده بازدید کرد.

مردم پلدختر نیز با خوش آمدگویی، استقبال و قدردانی از الطاف ملت عزیز ایران و خدمت‌رسانی‌های شبانه‌روزی دولت و نیروهای مسلح برای امدادرسانی، رفع آبگیری و گل و لای ناشی از سیل از معابر و منازل مسکونی، در گفت و گوی صمیمانه با روحانی، مشکلات و دغدغه‌های خود را مطرح کردند و رئیس‌جمهور نیز دستورات لازم را برای حل مشکلات آنان صادر کرد.

بازدید روحانی از روستای سیل‌زده شوره در استان ایلام

رئیس‌جمهور از روستای سیل‌زده شوره از توابع بخش مازین در استان ایلام بازدید کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز شنبه در بدو ورود از سوی استاندار ایلام و نماینده ولی فقیه در استان و دیگر مقامات و مسئولان ارشد محلی مورد استقبال قرار گرفت.

رئیس‌جمهور سپس از روستای سیل‌زده شوره از توابع بخش مازین بازدید و با توضیح مسوولان این منطقه در جریان روند امداد رسانی، اسکان موقت و چگونگی خسارت‌های وارد شده به منازل، باغ‌ها، محل‌های نگهداری دام و طیور و زمین‌های کشاورزی این روستا و روستاهای همجوار آن قرار گرفت.

روحانی همچنین در فضایی صمیمی با اهالی روستای شوره گفتگو و پس از اطلاع از برخی مشکلات و کمبودهای موجود در این منطقه برای مردم، دستورات لازم را به مسوولان مرتبط جهت تسریع در روند رسیدگی‌ها صادر کرد.

اخبار

وزیر کشور در نامه‌ای به وزیر صنعت و معدن:

تأمین مایحتاج عمومی و توزیع امکانات در مناطق سیل‌زده ضروری است



وزیر کشور در نامه‌ای به وزیر صنعت و معدن با تأکید بر ضرورت تأمین مایحتاج عمومی و ضروری و توزیع امکانات مورد نیاز و بازسازی و نوسازی واحدهای صنعتی، صنعتی، تولیدی و معادن در مناطق سیل‌زده، خواستار اتخاذ تمهیدات فوری برای توزیع نیازها و امکانات ضروری شد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، در نامه عبدالرضا رحمانی فضلی خطاب به «رضا رحمانی» وزیر صنعت، معدن و تجارت

تصریح شده است: با عنایت به دستور رئیس‌جمهوری در جلسه ۱۸ فروردین ۹۸ هیات وزیران به منظور ایجاد عزم ملی و بسیج همه ظرفیت‌ها و امکانات اعم از بخش دولتی و غیر دولتی برای کاهش آلام هموطنان سیل‌زده، بازسازی و جبران هرچه سریع‌تر خسارت‌های مادی و معنوی وارده با عنایت به وظایف و مأموریت‌های آن وزارت در تأمین مایحتاج عمومی و ضروری و توزیع امکانات مورد نیاز و بازسازی و نوسازی واحدهای

صنعتی، صنعتی، تولیدی و معادن لازم است ضمن اتخاذ تمهیدات فوری برای توزیع نیازها و امکانات ضروری به نحوی برنامه‌ریزی و عمل شود تا با همکاری و هماهنگی شورای هماهنگی مدیریت بحران استان‌های حادثه دیده در حداقل زمان ممکن و با بررسی و ارزیابی میزان خسارت‌های وارده اقدامات لازم صورت گیرد.

رئیس‌قرارگاه بازسازی و نوسازی در این نامه تأکید کرد: همچنین لازم است به منظور پیش‌بینی ساز و کار تأمین اعتبار برای جبران خسارت‌های ناشی از سیل اخیر، نسبت به تهیه طرح‌ها و برنامه‌ها و عملیاتی کردن آنها که ضرورتاً می‌بایست در آن زمانبندی نیز لحاظ شده باشد اقدام و یک نسخه از آن جهت بررسی به این وزارت ارسال شود.

ظریف سه شنبه به نیویورک سفر می‌کند

وزیر امور خارجه سه شنبه این هفته به منظور شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل تحت عنوان گرامیداشت و ترویج روز بین‌المللی چند جانبه‌گرایی به نیویورک سفر می‌کند.

به گزارش ایرنا، «محمدجواد ظریف» سه‌شنبه هفته جاری برای شرکت در نشست مجمع عمومی تحت عنوان گرامیداشت و ترویج روز بین‌المللی چندجانبه‌گرایی و دیپلماسی برای صلح به نیویورک سفر می‌کند.

نشست گرامیداشت و ترویج روز بین‌المللی چندجانبه‌گرایی و دیپلماسی برای صلح روز چهارشنبه در نیویورک برگزار می‌شود. مجید تخت‌روانچی سفیر جدید و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد هم در این سفر وزیر امور خارجه را همراهی می‌کند.